**C**aplm. xv.

**I** Occutusqz ē dīns ad  
moysen et aarō dīces  
Dōqmīni filijs isrl et dicite  
b eis. Vir q patif fluxū semi-  
nis. imūdus erit: et tūc iu-  
dicabit huic vicio subiac-  
re: cū p singula momēta ad  
heserit carni ei<sup>9</sup> atz p̄creue-  
rit fedus humor. H̄e stra-  
tū in q dormierit imūdum  
erit: et vbi cūqz federit. si  
qz hoīm tetigerit lectū ei<sup>9</sup>  
lauabit vestimēta sua et ipē  
lotus aq̄ imūdus erit vscqz  
ad vesperū. si federit vbi il-  
le federat: et ipē lauabit ve-  
stimēta sua: et lotus aqua i  
mūdus erit vscqz ad vespe-  
rū. q tetigerit carnē ei<sup>9</sup> la-  
uabit vestimenta sua. et ipē  
lotus aqua imūdus erit vsc-  
qz ad vesperū. si saliuā hu-  
iusemodi hō iecerit super  
eū q imūdus est lauabit ve-  
stimenta sua: et lotus aqua  
imūdus erit vscqz ad ve-  
sperū. sagina sup qd sede-  
rit imūdū erit: et qcqd sub  
eo fuerit q fluxū semis pa-  
tit: pollutū erit vscqz ad ve-  
sperū. Qui portauerit ho-  
rū aliquid lauabit vestem  
suā et ipē lotus aq̄ imūd<sup>9</sup>  
erit vscqz ad vesperū. Qis  
quē tetigerit qui talis ē nō  
lotis ante manibus: lau-  
abit vestimenta sua et lotus  
aqua imūd<sup>9</sup> erit vscqz ad ve-  
sper<sup>9</sup>. vas fictile qd tetige-  
rit p̄friget: vas aut lignēū

**C**aplm. xv.

**I** Occutusqz est  
dīns ad. Dic  
agit de iman-  
dicia fluxus semis.  
et p̄ de imūdicia ex  
fluxu ināl. sc̄o ex  
naturali ibi. Vir dī  
q egredit. adhuc p̄  
agit de dīcti fluxus  
pollutōe. sc̄o dī p̄  
purgatōe. ibi: Si sa-  
natus fuerit. Circa  
p̄mū dī. b Vir  
q pa. fluxū se. imū-  
erit. q n̄ poterat in-  
gredi locū sacrificij  
et ex tactu etiā ipiū  
p̄hebat imūdicia.  
vt diceat postea. p̄t  
oūditur qualit̄ debe-  
bat indicari tal infi-  
rmitas cū dī. c  
Et tūc indica. h̄ic  
vicio subiacere. cuz  
p momēta et singu-  
la. et frequēter. d  
Adheserit carni illi-  
us atz creuerit fed<sup>9</sup>  
humor generatus  
ex semine vtrō mō  
fluēte. p̄t oūditur  
qualiter ex eo deri-  
ues imūdicia ad  
alia ināata et aīata.  
et p̄lāvscqz ibi.

**A**bagina. i. sella:  
v̄l qdcuqz aliud qd  
ponit sup aīal ad  
ipm equitādū. vii  
hebo h̄ Eqtatura.

# Leuiticus

Cetera patent ex supradictis. f. **S**i sanatus fuerit. hic pñr agit de ipsius purgatõe. et p q̄tū ad tps cū dñ.

**N**umerabit sep. di. ab illo die q̄ cessauit passio illa. et tunc lotio corpe et vestib⁹ mūndus erit. h. **I**n aquis viuentibus ex hoc vñ q̄ ista lotio nō sit intelligēda p aspicio nē aque in qua erāt cineres vacce ruse s̄ p ablutoz in aq̄s ac ceptis de fonte vel flumine: que dicunt viue pp motū vt di ctuz est ca. pce. scđo q̄tū ad sacrificium deo offerendū p grā ruactōe rōne bñficiū sibi collati. s. sanita tis a p̄dicta passiōe cū dñ. i. **D**ie aut̄ octa. t̄c. et p̄t̄ l̄ra ex supradictis.

k. **P**ir o quo egredit se. hic pñr agit de imūndicia que p uenit ex fluxu natu rali seminis. s. in cot m etiā in actu m̄m oniali. in emissio ne. n. talis bñdita sp̄ e pollutio co palis. vt de se p̄t̄. et frequēter etiā est ibi imūndicia spūalis ēt in actu m̄m oniali. q̄l̄ possit sine pec cato exerceri in fre quēter ē ibi libido inordiata. l. **M**ulier cū q̄ t̄c. q̄ sicut ē ibi pullutio a pre viri. ita ēt a pre mu lieris. et malor̄ cum mulier sit frigidior et p̄t̄s bñiores i ea sunt minus digesti. m. **M**ulier q̄ rede unte mense. hic pñr agitur de imūndicia fluxus sanguinis. et p̄t̄s ad fluxu na turalē. secundo q̄tū ad innaturalez ibi: **M**ulier que patit multis dieb⁹. Circa primum sciendū q̄ mulieres a tpe quo incipiunt ēt apte ad cōcipiendū v̄sq̄ ad tps quo desinunt cō cipe quodlibet mē se cōiter patiunt hanc passionē. que vocat fluxus sanguinis mēstrui. nisi impedit p infirmitatē vel cōceptū. et p tali passione septē dieb⁹ sepabat. ita q̄ nō admittebat ad locū sacrificij. nec aliquis cōicabat cū ea in cibo et lecto. hec etiā imūndicia ad alia deriuabat inanimata et animata. q̄d nota cū dñ. **N**is qui terigerit eāt̄. n. **S**i coicerit cū ea vñ. hoc p̄hibet nō solū ppter imūndicia contraria ex ea sicut ex p̄cedentib⁹. sed etiā q̄ ex tali coitu soleant genera ri pueri mōstruosi. vt pote patentes aliquē defectū in ali qua pte corporis vel etiā in toto. sicut leprā vel aliquā cōst milē infirmitatē. o. **I**mūndus erit septē diebus. s. xx ca. dñ q̄ talis debet interfici. d. q̄d dicendū q̄ ibi loquit

de qui scienter accedit ad mulierē mēstruā. et p̄t̄n cōt̄ hoc in iudicio. hic aut̄ loquit de eo q̄ accedit ignoranter. et de eo cui⁹ factū est occultū. p. **M**ulier que patit. hic pñr agit de imūndicia fluxus sanguinis ex infirmitate. Et p̄amo de pollutōe. scđo de purgatōe ibi: **S**i steterit. cōt̄

ca p̄mū dīc̄ q̄ du rāte infirmitate ista dñ indicari imunda sicut mulier patēs menstrua tpe illis fluxus. et p̄t̄ l̄ra. **S**i steterit. hic pñr agit de ei⁹ purgatōe et p̄mo q̄tū ad tps: cū dñ. r. **N**ume rabit septē dies. s. a tpe quo cessauit infirmitas. secundo q̄ ad sacrificiū deo of ferendū p̄ sua sana tōe cū dñ. Offeret p̄ se sacerdoti duos tur tures t̄c. sequitur. s. **D**ocebitis ḡ. h̄ ponit cōclusio finē ta et dirigit finē ad sacerdotes vt doce ant pp̄lm cōuere ab imūndicijs p̄dictis. t. **E**t nō mori. i sor di. suis. i. p̄ suis sor dibus si imūndi acce dāt ad locū taberna cult. hic pñr recaptulat cū dicitur. v. **I**sta ē lex t̄c. et p̄t̄ li tera ex p̄dictis. **L**aplin. xvij.

a. **D**icitusq̄ est dñs. superius actū est d̄ pur gatiōe ab imūndicia inquātū tangit ali quas psonas vñ ali quā in spāli. hic pñr agit de purgatōe in generali. que range bat tonū pp̄lm et fie bar. x. die mensis se ptimi cui corrindet septēber apud nos mō p̄dictio. Exo. xij cap. Circa quā pur gatōe q̄tuor descri bunt. p̄mū ē mod⁹ p̄patiōis. secūdum actū imolatōis ibi. **H**is rite celebratis terciis cultus cele bratōis ibi. Cunq̄ portanterit. q̄rtū istius successionis ibi: **N**ō ētē septē. Circa primum sciendū q̄ istud festū siebat du plci de cā. **V**na ē q̄ illa die sicut eis denunciatur p moyser p̄t̄m de cōflatōe vituli remissum. **A**lia cā ē. q̄ sicut p̄t̄ ex p̄cedentib⁹ frequēter et ex mltis causis p̄hebat imūndiciā et iō q̄ aliq̄ pp negligētiā vel ignoratiā seu alia cām omic tebant emūndari. iō semel in anno siebat generalis purga tio. et iō vocabat dies expiatiōis. et q̄ fin q̄ dicit apl̄s ad Heb. viij. ca. **L**ex. n. hoies instituit sacerdotes infirmitatē hñtes. et p̄t̄s erant p̄ctōres sicut alij. id p̄ siebat expia tio. p̄ sacerdotib⁹ postea p̄ pp̄lo. Circa p̄mū p̄mititus monito summu sacerdotis cum dicit.

b. **C**ontra p̄t̄mū p̄mititus sacerdotis ibi. Cunq̄ portanterit. q̄rtū istius successionis ibi: **N**ō ētē septē. Circa primum sciendū q̄ istud festū siebat du plci de cā. **V**na ē q̄ illa die sicut eis denunciatur p moyser p̄t̄m de cōflatōe vituli remissum. **A**lia cā ē. q̄ sicut p̄t̄ ex p̄cedentib⁹ frequēter et ex mltis causis p̄hebat imūndiciā et iō q̄ aliq̄ pp negligētiā vel ignoratiā seu alia cām omic tebant emūndari. iō semel in anno siebat generalis purga tio. et iō vocabat dies expiatiōis. et q̄ fin q̄ dicit apl̄s ad Heb. viij. ca. **L**ex. n. hoies instituit sacerdotes infirmitatē hñtes. et p̄t̄s erant p̄ctōres sicut alij. id p̄ siebat expia tio. p̄ sacerdotib⁹ postea p̄ pp̄lo. Circa p̄mū p̄mititus monito summu sacerdotis cum dicit.

# Liber

b **L**oquere ad aaron fra. tu. ne oī tpe ingre. san. qd ē intra velū. i. illā pte que dī sancta sanctorū. i. qua arat archa et ppiicatoriū. qz hoc nō debebat fieri regulariter nisi sc̄l i anno. vt dicit ap̄ls ad Hebre. ix. Si aut̄ als eēt ingrediē dū hoc erat ex aliqua necessitate sgueniente. vt in morte castro. vt habeatur Nu. liij. cap. ad inuoluendū ea que erant intra sc̄lco. c **N**ō moriat. si indiscrete et irreuerenter ingrediat et ppter hoc in puci pio h̄ cap. recordat mors duos filiorū aaron q̄ mortui sūt offerentes ignē alie nū. vt dcm ē. s. x. c. d **Q**uia in nu. apparebo. hoc duplicit exponit. vnomō de nube que erat su pra tabernaculū q̄ dū filij israel fuerit in deserto. Alio mō de nebula cōsurgen te de thuribulo q̄ summus sacerdos ingrediebat sanctū sc̄lō; in quo ibi cre mabat incensum vt b̄ infra. e **A**ssi hec ante fecerit. nō q̄ deberet hoc facere quotienscūq̄ intrasset. s̄ solū in die expiatōis q̄ erat di es ingressus regula ris. vt dictū est. p̄n̄ ponit informatio eius qd agere debeat p se et domo sua: cum dicit. f **V**itulū offe. p p̄tō. i. offerendū p̄pabit de suo in mēoriā peccati aaron in cōflatōe vituli aurei. g **E**t ari. in bolo. in mēoriā arier. p ysac imolati Gen. xxij. h **T**unica linea ve. r̄. h̄. cōm̄ ponūt quatuor ve stimenta q̄ erāt cōla summo sacerdoti et alijs inferioribus sacerdotib̄ vt dc̄m fuit Exo. xxvij. cui r̄ō assignat infra. i **H**uspiciens ab vii. mul. r̄. q̄ soluebat de cōi sumptu. k **C**ungs obtu. r̄. hoc nō est intelligendū de ob latōe vituli corā dño in altari holocausto. qz de illa habef pte sequēti. s̄ de oblatōe q̄ siebat sacerdoti. q̄. n. ab aliquo siebat oblatio alicui aialis ad imolandū dño. pri mo offerebat manibus sacerdotis. et postea sacerdos offerebat dño. si in ista oblatōe q̄ erat d̄ sumptu sacerdotis. ipse sacerdos p̄mo accipiebat sibi aīal determinans illud ad imoladū: et postea offerebat dño. et s̄ d̄ hic. k **C**ū q̄ obtulerit. sic ē intelligēdū. i. ad offerendū dispositur. qz hic agit de p̄patōe ad imolatōz. et eodē mō exponēdū ē qd subdit. l **E**t orauerit. in heb. h̄. Et expiauerit. i. ad expiandū determinauerit seu ordinauerit. m **D**uos hir. sta. faciet. p manus sibi ministrātiū. n **M**ittēs sup vtrūq̄ sorē. qz p sortes determinabat q̄s illorū hirco rū ēt imolandus et q̄s mittēdus i desertū mō q̄ h̄ infra qualr aut lictū sit vti sortib̄ h̄. j. Nu. xxij. o **E**t fundat p̄ces sup eo. qz rogabat dñm vt pena debita. p peccatis pp̄l̄ trassferet in illū hircū. vt dicef. j. p **H**is rite celebratis. hic p̄n̄ describit actus imolatōis q̄ agēdus erat in die expiatōis. qz sacerdos imolabat. p se et domo sua vitulū. qd notaſ cū d̄. q **O**fferet vitulū r̄. et dicunt ali q̄ erat vitula rufa. de qua h̄. Nu. xix. et q̄ noīat hic vitulū. p spē et nō. p sexu: et hoc v̄ dicere m̄gr in historijs: s̄ hoc nō v̄ verū. q̄ vitula rufa imolabat extra castra. hic